产品样本
PS-00615 , Rev AA
2022 年 7 月
采用 MVD™ 技术的高准 (Micro Motion™) 1000
系列和 2000 系列变送器
采用灵活安装选项的高级架构
■ 一体式或分体式安装带来最大的灵活性
■ 经济实惠的 4 线接口可降低安装成本

N FOUNDATION Fieldbus H1 输出，具有标准功能块（4 x AI、1 x AO、1 x 集成器、1 x DI、1 x DO）；
输出代码 G 不适用于具有国家/地区认证代码 R3、B3 的认证代码 U、C、A、E、2、L、3 或 G
2 一个毫安；一个频率；RS485；可直接使用无线 HART；订购代码 775，包含 ½ 英寸 NPT 安装选项
不适用于安装代码 H；输出代码 2 和 3 仅适用于具有国家/地区认证代码 R3、B3 的认证代码 M、2、L、3、G。
3 一个毫安；两个可组态 IO 通道 - 自定义组态；可直接使用无线 HART；订单代码 775，包含 0.5 英寸 NPT 安装选
项
不适用于认证 J、T 或 S；不适用于安装代码 H；输出代码 2 和 3 仅适用于具有国家/地区认证代码 R3、B3 的认证
代码 M、2、L、3、G。
4 本安型输出；两个毫安；一个频率；可直接使用无线 HART；订购代码 775，包含 ½ 英寸 NPT 安装选项
不适用于安装代码 H；使用阻隔盒时，输出代码 4 仅适用于具有国家/地区认证代码 R1、B1 的认证代码 E、Z、A
或 G
导线管连接
代码 导线管连接选项适合 2700
适用于安装代码： R I B E C M P H
2022 年 7 月 1000 和 2000 变送器
www.emerson.com 45
代码 导线管连接选项适合 2700
B 1/2 英寸 NPT - 无密封接头；
不适用于认证代码 T、S 或 J
● ● ● ● ● ● ● ●
仅适用于安装代码 R、I、B、E、C、M 或 P
C 1/2 英寸 NPT，带铜镍电缆密封接头（未经过 1 类 1 分类
安装认证）
不适用于认证代码 T、S 或 J；安装代码 B、E 不适用于导
线管连接代码 C 或 D；不适用于安装代码 M 或 P
● ● ●
D 1/2 英寸 NPT，带不锈钢电缆密封接头（未经过 1 类 1 分
类安装认证）
不适用于认证代码 J、T 或 S；安装代码 B 或 E 不适用于导
线管连接代码 C 或 D
● ● ● ● ●
E M20 - 无密封接头
不适用于认证 T 或 S
● ● ● ● ● ● ●
F M20，带铜镍电缆密封接头（未经过 1 类 1 区 安装认证）
不适用于安装代码 M 或 P
● ● ● ● ●
G M20，带不锈钢电缆密封接头（未经过 1 类 1 区 安装认
证）
● ● ● ● ● ● ●
K JIS B0202 1/2G – 无密封接头
仅适用于认证代码 M；不适用于安装代码 M 或 P
● ● ● ● ●
L 日本 - 铜镍电缆密封接头
仅适用于认证代码 M、T 或 S；不适用于安装代码 M 或 P
● ● ● ● ●
M 日本 - 不锈钢电缆密封接头
仅适用于认证代码 M、T 或 S；不适用于安装代码 M 或 P
● ● ● ● ●
认证
代码 2700 型的认证选项
M 高准标准（无认证，带 CE/EAC 标志）
C CSA（仅加拿大）
A CSA C-US（美国和加拿大）
Z ATEX – 设备类别 2（1 区 – 增强安全型接线盒）
F ATEX – 设备类别 2（1 区 – 阻燃接线盒）
P NEPSI – 设备类别 2（1 区 – 阻燃接线盒）
仅适用于中文 (M) 语言选项。
K NEPSI – 设备类别 2（1 区 – 增强安全型接线盒）
仅适用于中文 (M) 语言选项。
I IECEx 设备类别 2（1 区 – 阻燃接线盒）
T TIIS - IIC 传感器（不适用于日本以外的报价）
仅适用于报价
1000 和 2000 变送器 2022 年 7 月
46 www.emerson.com
代码 2700 型的认证选项
S TIIS - IIB 传感器（不适用于日本以外的报价）
仅适用于报价
J 硬件可直接进行 TIIS 认证（仅限艾默生日本）
认证代码 J 仅适用于导线管连接选项 E；仅适用于订单
E IECEx（1 区 - 增强安全型接线盒）
仅适用于输出代码 4
2 CSA 1 类 2 分类（美国和加拿大）
传感器连接将为不使用额外安全栅的本安型连接
L ATEX — 3 类设备（2 区）
传感器连接将为不使用额外安全栅的本安型连接；认证代码 L 仅适用于输出选项 2 和 3。
3 IECEx（2 区）
传感器连接将为不使用额外安全栅的本安型连接
G 国家/地区认证 - 需要从“扩展选项”的“认证”部分选择